
Home ■ Produkty

Produkty a vybavení pro Vaše individuální potřeby

KOMPLETNÍ SORTIMENT STROJŮ A ZAŘÍZENÍ PRO OŠETŘENÍ ODPADNÍ VODY A UŽITKOVÉ VODY, PITNÉ
VODY, PÍSKU I KALU, TO VŠE Z JEDNOHO ZDROJE

Již před mnoha lety jsme přijali zásadní rozhodnutí vyrábět všechny naše produkty z nerezové oceli, abychom mohli nabídnout našim
zákazníkům zboží té nejvyšší kvality.

Během let jsme dosáhli bohatých zkušeností ve výrobě nerezových produktů pro vodárenský a čistírenský průmysl.

  
Výsledkem pokračujícího vývoje našich produktů je naše schopnost nabídnout plnou škálu řešení pro globální trh vody a odpadní vody.

Moderní továrna HUBER produkuje široký okruh strojů a zařízení pro naši mezinárodní klientelu s přispěním vysoce kvalifikovaných
zaměstnanců využívajících sofistikované výrobní technologie.

  
Tato sekce poskytuje kompletní přehled produktů HUBER pro různé aplikace pro zpracování vody, odpadní vody a kalů.

Download: "Kapesní příručka" – Kompletní přehled sortimentu HUBER [pdf, 2.53 MB]

13 Mar 2024 08:07:07 1/1

/cz.html
/cz/produkty.html
/fileadmin/huber-cs/PDF/pro_huber_pocketguide_cz.pdf
/cz/otisk.html
#

	Produkty a vybavení pro Vaše individuální potřeby
	KOMPLETNÍ SORTIMENT STROJŮ A ZAŘÍZENÍ PRO OŠETŘENÍ ODPADNÍ VODY A UŽITKOVÉ VODY, PITNÉ VODY, PÍSKU I KALU, TO VŠE Z JEDNOHO ZDROJE


